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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500 endeksi Fed'in bu yıl üçüncü kez faiz oranlarını düşürmesi ve enflasyonda önemli bir artış görene kadar faiz 

oranlarının artmayacağını belirtmesi sonrasında Çarşamba günü yeni rekor seviyelere yükseldi.  
 Dow Jones endeksinin yüzde 0,4 ve Nasdaq endeksinin yüzde 0,3 gibi mütevazi kazançları ile kıyaslandığında S&P500 

endeksi yüzde 0,3 oranında arttı.  
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün sekizi günü pozitif bölgede tamamladı.  
 Kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,9 oranında artış sağlarken, düşük petrol fiyatları nedeniyle enerji sektörü yüzde 2,1 

oranında değer kaybına uğradı.  
 Fed Ekim ayı toplantısında piyasa beklentisine paralel faiz oranını 25 baz puan düşürerek fonlama hedef aralığını 

yüzde 1,50-1,75 aralığına düşürdü. Bu karar, faiz indirimine karşı oy veren Kansas City Fed Başkanı George ve Boston 
Fed Başkanı Rosengren haricinde tüm üyelerin desteğiyle gerçekleşti.  

 Toplantı esnasında yapılan açıklamaların seyrinde yeni bir faiz indirim kararının yakın zamanda planlanmadığı 
belirtilirken, Fed Başkanı Powell Fed'in faiz oranlarını arttırmak için enflasyonda önemli bir artış görmesi gerektiğini 
dile getirmesi dikkat çekti. Ancak Powell enflasyon oranının tarihi seviyelerin en düşüğünde yer aldığını belirtmesiyle 
faiz artırım beklentilerinin aksine düşük faiz ortamının korunacağı fikri güçlendi.  

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in New York Times’a ABD ve Çin’in önümüzdeki ay bir ticaret anlaşması üzerine 
uzlaşmaya varacağını açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı arttı. Bu açıklama Şili’de devam eden protestolar 
nedeniyle her iki tarafın da anlaşma imzalaması beklenen APEC zirvesine ev sahipliği yapmayacağını açıklamasından 
sonra geldi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan artarak yüzde 1,80'e yükseldi. 
 Fed toplantısı sonrasında Dolar endeksi yüzde 0,2 düşüşle 97,51 seviyesine geriledi. 
 ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 1,9 oranında beklentilerin üzerinde büyüme gerçekleştirmiş olsa dahi bu 

rakam 2017 yılı birinci çeyrek rakamından bu yana en düşük seviyeye işaret etti. Raporda büyümedeki ivmelenmenin 
tüketici harcamalarından kaynaklandığı belirtilirken, hükümet harcamalarının %4,6'dan %2,9'a gerilediği görülmekte. 

 ABD’de ADP özel sektörü istihdam rakamı ise beklentilerin üzerinde 125 bin kişiyi istihdama dahil ederek ekonomik 
görünüme ilişkin pozitif bir tablo çizdi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Günün en çok değer kazananları arasında ise yüzde 11,5’lik bir artışla General Electric hisseleri yer aldı. Şirketin zarar 

açıklamasına rağmen 2019 yılı nakit akışı tahminini yükseltmesi piyasalar tarafında olumlu algılandı.  
 Mattel hisseleri ise üçüncü çeyrek finansallarında beklentileri aşarak yüzde 13’ün üzerinde bir değer kazancı yazdı.   
 Crocs, açıklamış olduğu finansallarında rekor seviyede gelir açıklaması sonrasında yüzde 15,6 oranında değer kazandı.  
 Günü değer kaybı içerisinde geçiren şirketlere bakacak olursak, Yum! Brands, azalan satış rakamı nedeniyle 

beklentilerin altında gelen finansal raporları sonrasında yüzde 4,5 oranında değer kaybetti.  
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi Ekim ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,7 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Eylül ayı işsizlik oranı ise yüzde 7,5 ile bir önceki aya oranla artış gösterdi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Eylül ayı sanayi üretimi yüzde 1,4 ile beklentilerin üzerinde değer kazandı.  
 Çin imalat PMI rakamı Ekim ayında 49,3 ile beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etti.  
 Japonya Merkez Bankası (BOJ) para politikası toplantısında herhangi bir faiz kararı almaz iken, ekonominin mevcut 

teşviklerle birlikte yeterli oranda güçlü olduğuna dikkat çekildi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD PCE Fiyat Endeksi Eylül  0,2% Aylık ** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 212K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  86B 87B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Altria Group Inc MO 85 Milyar $ 31.10.2019 - 1.15 

Estee Lauder Companies Inc EL 69 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa açılmadan önce - 

Western Union Co WU 10 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.46 

Marathon Petroleum Corp MPC 43 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.38 

Celgene Corp CELG 75 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.7 

Cigna Corp CI 66 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa açılmadan önce 4.36 

Pinterest Inc PINS 14 Milyar $ 31.10.2019 - -0.04 

Wayfair Inc W 9 Milyar $ 31.10.2019 Piyasa açılmadan önce -2.1 
 

 
*Hisse önerileri 22 - 31 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AUTOHOME INC., (ATHM): Autohome Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki otomobil tüketicileri için çevrimiçi bir destinasyon 

şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket otomobil üreticileri ve satıcıları için reklam hizmetleri sunarken, 

bayilerin web sitelerini ve mobil uygulamalarını kullanarak envanter ve hizmetlerini pazarlamasını sağlamaktadır. Ayrıca 

şirket bireylerin, otomobillerini Web sitelerinde satışa sunmalarını sağlayan hizmetlere varan birçok hizmeti bünyesinde 

barındırmaktadır. Ek olarak, Autohome Inc., işlem platformu olan Autohome Alışveriş Merkezi'ni de işletmektedir. 

Autohome Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AUTOHOME INC., (ATHM) 17.1 25.8 6.6 711593 9 Milyar $ 81.00-87.00 AL 130.00 70.00

CANADIAN NATURAL R. (CNQ) 17.1 11.1 1.2 2535847 30 Milyar $ 24.70-26.50 AL 36.00 22.00

LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI) 17.1 26.1 5.7 170452 6 Milyar $ 39.50-41.50 AL 55.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CANADIAN NATURAL R. (CNQ): Canadian Natural Resources Limited, ham petrol ve doğal gaz ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket hafif ve orta kıvamda ham petrol ve birincil ağır ham petrol çıkarımı sağlarken, birçok ham petrol 
boru hattı sistemi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket öncelikli olarak Batı Kanada'da çalışmalarını yürütürken, 
İngiltere ve Afrika’da da faaliyetleri bulunmaktadır. Canadian Natural Resources Limited, 1973 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Calgary, Kanada'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI): Logitech International S.A., insanların dünya çapında müzik, oyun, video, 
bilgisayar ve diğer dijital platformlar üzerinden bağlantı kurmalarına olanak sağlayan ürünlerin üretimini 
gerçekleştirmektedir. Şirket, taşınabilir kablolu ve kablosuz Bluetooth kulaklık, hoparlörler, kulaklıklar, oyun konsolları, 
mouse, klavye ve birçok ses ve video ürününü içeren portföy çeşitliliğine sahiptir.  Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Lozan, İsviçre'de bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

FOMC toplantısından piyasa beklentisine paralel 25 baz puan faiz indirim kararı gelirken, paritede 1,1080 seviyesine varan 

oranda geri çekilme hareketi meydana gelmişti. Ancak Fed Başkanı Powell’ın faiz artırım kararı için enflasyon rakamında 

ciddi bir ivmelenme görmesi gerektiğini belirtmesi sonrasında Dolar varlıkları tarafında değer kaybı derinleşti. Ayrıca gün 

içerisinde ABD tarafında açıklanan makroekonomik verilerin genel hatlarıyla oldukça pozitif olduğunu söyleyebiliriz. Ancak 

paritede daha çok Fed kararı ve karar sonrasında yapılan açıklamaların seyri etkili oldu. Bu gelişmelerin akabinde Dolar’da 

oluşan zayıflık ile yönünü yukarı çeviren paritede 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,12 direncinin aşılması 

ile alım potansiyelinin artması beklenebilir. Böylece paritede 1,1250 direncine yönelik ataklar oluşabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,2 düşüşle 55,08 $ seviyesine geriledi. Haftalık ABD 
ham petrol stokları 5,7 milyon varilin üzerinde artış gösterirken, distile yakıt stokları 1 milyon varil ile beklentilerin altında 
azalış gösterdi. Benzin stoklarında ise 3 milyon varilin üzerinde bir azalış yaşandı. Bu veri sonrasında ham petrol 
fiyatlarında meydana gelen değer kaybı emtiayı 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi altına taşıdı. Diğer taraftan 
Çin imalat PMI verilerinin beklentilerin altında kalması sonrasında küresel risk iştahı bir miktar zayıfladı. OPEC ise ham 
petrol üretiminin son 10 yılın en düşük seviyesine gerilediğini açıkladı. Bu gelişmelerin akabinde 54,50 seviyesinden dönüş 
gerçekleştirme çabası içerisine giren emtianın bu hareketinde başarılı olamadığı görülüyor. Özellikle 54,00 seviyesi altı 
kapanışlar emtiada kademeli olarak 53,00-52,00 desteklerine yönelik atakları beraberinde getirebilir. 
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  ALTIN 

Fed, Ekim ayı toplantısında piyasaların beklentisine paralel 25 baz puan faiz indirimine giderek faiz aralığını 1,50-1,75 

seviyesine çekti. Karar metninde faiz indirimlerine ara verileceğine yönelik işaret dikkat çekerken, Fed Başkanı Powell’ın 

enflasyonda herhangi bir ivmelenme görmedikçe faiz artırım senaryosunun masada olmadığını belirtmesi önemliydi. Bu 

açıklama sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen güç kaybı Altın fiyatlarında yukarı yönlü hareketleri tetikledi. 

Ayrıca Çin tarafında imalat PMI rakamında meydana gelen zayıflığın piyasalardaki güvenli liman talebini tetiklediğini 

görüyoruz. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 1,78 seviyesinde dengelendiği görülmekte. Tüm bu 

bilgiler ışığında 1500 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer alan değerli metalin bu seviye üzerine tırmanması halinde 

yükselişlerini 1525 direncine dek sürdürmesi beklenebilir. Aşağıda ise ana destek noktası olarak 1480 seviyesini izlemeye 

devam ediyoruz.  

 

GBPUSD 

31 Ekim 2019 tarihine geldiğimiz bugün de Brexit’in 3 ay süre ile uzatılması kararı parite üzerindeki tansiyonu bir miktar 

azalttı. Diğer taraftan ABD tarafında açıklanan makroekonomik verilerin olumlu bir görünüm sergilemesine rağmen akşam 

gerçekleşecek olan Fed toplantısı sonrasında Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı oluştu. Fed faizleri 25 baz puan 

çerçevesinde düşürürken, enflasyonda ivmelenme görmedikçe faiz artırım senaryosunun masada olmadığına dikkat çekti. 

Bu açıklama Dolar varlıklarını değer kaybına uğratırken, paritede tekrardan 1,30 seviyesine yönelik yukarı yönlü ataklar 

oluştu. Ayrıca  İngiltere Merkez Bankası Başkanı'nın atanmasının İngiltere'de yapılacak genel seçim sonrasına kadar 

ertelenmek üzere olduğu dile getirildi. Tüm bu açıklamaların akabinde paritede yükselişlerin devamı açısından 1,31 

seviyesini bir üst direnç noktası olarak izliyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 24,5 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed toplantısında faiz indirim döngüsüne ara verildiğinin sinyali ile VIX endeksi 13,21 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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